
317 Balingen - Tieringen
RufBus

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (5)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
Weilstetten Anker
- Tieringer Straße
Tieringen Lochen Jugendherb.
- Bittenhalde
- Rathaus

R
20.59

20.59
21.00
21.01

21.04
21.05
21.12
21.14
21.17

R
22.59

22.59
23.00
23.01

23.04
23.05
23.12
23.14
23.17

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = hält nur zum Einsteigen

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Balingen Bahnhof/Busbf (5)
- Heilig-Geist-Kirche
- City-Center
- Finanzamt
Weilstetten Anker
- Tieringer Straße
Tieringen Lochen Jugendherb.
- Bittenhalde
- Rathaus

A26
R

20.59
20.59
21.00
21.01

21.04
21.05
21.12
21.14
21.17

A26
R

22.59
22.59
23.00
23.01

23.04
23.05
23.12
23.14
23.17

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = hält nur zum Einsteigen

42-317-t-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:31:04



317 Tieringen - Balingen
RufBus

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, https://www.maas-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tieringen Rathaus
- Balinger Straße
- Bittenhalde
- Lochen Jugendherb.
Weilstetten Tieringer Straße
- Anker
Balingen Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (5)

R
20.38
20.39
20.40
20.43
20.50
20.51

20.54
20.56
20.57

20.59

R
22.38
22.39
22.40
22.43
22.50
22.51

22.54
22.56
22.57

22.59

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = hält nur zum Aussteigen

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tieringen Rathaus
- Balinger Straße
- Bittenhalde
- Lochen Jugendherb.
Weilstetten Tieringer Straße
- Anker
Balingen Finanzamt
- City-Center
- Heilig-Geist-Kirche
- Bahnhof/Busbahnhof (5)

A26
R

20.38
20.39
20.40
20.43
20.50
20.51

20.54
20.56
20.57

20.59

A26
R

22.38
22.39
22.40
22.43
22.50
22.51

22.54
22.56
22.57

22.59

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

 = hält nur zum Aussteigen

42-317-t-1-j26   -  Internet  -  11.12.2025 15:31:04
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