



317

Balingen - Tieringen

RufBus

Zak im Bus

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, <https://www.maas-reisen.de>

		Montag-Freitag	
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG HINWEISE	FR	FR	
Balingen Bahnhof/Busbf (5)	20.59	22.59	
- Heilig-Geist-Kirche	20.59	22.59	
- City-Center	21.00	23.00	
- Finanzamt	21.01	23.01	
Weilstetten Anker	21.04	23.04	
- Tieringer Straße	21.05	23.05	
Tieringen Lochen Jugendherb.	21.12	23.12	
- Bittenhalde	21.14	23.14	
- Rathaus	21.17	23.17	

ZEICHENERKLÄRUNG: FR = nur freitags
R = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

Samstag

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG HINWEISE	A26	A26	
Balingen Bahnhof/Busbf (5)	20.59	22.59	
- Heilig-Geist-Kirche	20.59	22.59	
- City-Center	21.00	23.00	
- Finanzamt	21.01	23.01	
Weilstetten Anker	21.04	23.04	
- Tieringer Straße	21.05	23.05	
Tieringen Lochen Jugendherb.	21.12	23.12	
- Bittenhalde	21.14	23.14	
- Rathaus	21.17	23.17	

ZEICHENERKLÄRUNG: A26 = nicht 24. und 31.12.
R = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei



317

Tieringen - Balingen

RufBus

Zak im Bus

Gebr. Maas GmbH + Co. KG, Tel.: 07433 / 99 72 0, info@maas-reisen.de, <https://www.maas-reisen.de>

Montag-Freitag

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG HINWEISE	FR	FR
Tieringen Rathaus	20.38	22.38
- Balingen Straße	20.39	22.39
- Bittenhalde	20.40	22.40
- Lochen Jugendherb.	20.43	22.43
Weilstetten Tieringer Straße	20.50	22.50
- Anker	20.51	22.51
Balingen Finanzamt	20.54	22.54
- City-Center	20.56	22.56
- Heilig-Geist-Kirche	20.57	22.57
- Bahnhof/Busbahnhof (5)	20.59	22.59

ZEICHENERKLÄRUNG: FR = nur freitags

█ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

█ = hält nur zum Aussteigen



Samstag

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG HINWEISE	A26	A26
Tieringen Rathaus	20.38	22.38
- Balingen Straße	20.39	22.39
- Bittenhalde	20.40	22.40
- Lochen Jugendherb.	20.43	22.43
Weilstetten Tieringer Straße	20.50	22.50
- Anker	20.51	22.51
Balingen Finanzamt	20.54	22.54
- City-Center	20.56	22.56
- Heilig-Geist-Kirche	20.57	22.57
- Bahnhof/Busbahnhof (5)	20.59	22.59

ZEICHENERKLÄRUNG: A26 = nicht 24. und 31.12.

█ = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel.: 07471 / 935050, kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

█ = hält nur zum Aussteigen